PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    04.04.2019г.  № 183

         п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.03.2012 г.   № 145 «О признании Ю.В.Бештейновой, 30.03.1993 г.р., и С.В.Бештейнова, 23.02.1995 г.р., не имеющими жилья»

Согласно приказа Департамента образования Администрации муниципального образования Надымского района № 199 от 22.02.2019 г.  «О принятии детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на учёт и о снятии с учёта детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда Ямало-Ненецкого автономного округа по договорам найма специализированных жилых помещений» Бештейнов Сергей Владимирович, 23.02.1995 года рождения, принят на учёт детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда Ямало-Ненецкого автономного округа по договорам найма специализированных жилых помещений

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.03.2012 № 145 «О признании              Ю.В. Бештейновой, 30.03.1993 г.р., и С.В. Бештейнова, 23.02.1995 г.р., не имеющими жилья» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. п.1 изложить в следующей редакции:  «1. Признать Бештейнову Юлию Владимировну, 30.03.1993 г.р., не имеющей жилья.»

1.2. В пункте 2 постановления слова: «об Ю.В. Бештейновой и С.В. Бештейнове» заменить словами: «об Ю.В. Бештейновой».

1.3. В пункте 3 слова: «Ю.В. Бештейновой и С.В. Бештейнова» заменить словами: «Ю.В. Бештейновой».

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                                             А.Н.Васильев